● 2020 年第 3 季度累计共有 4,000 元“九州转债”转换成公司股票，因转股形成的股份数

量为 218 股。 公司将于转股期间每个季度结束后及时发布转股结果公告。

一、可转债发行上市概况
（一）经中国证券监督管理委员会证监许可【2016】11 号文核准，公司于 2016 年 1 月 15 日

公开发行了 1,500 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 150,000 万元。
（二）经上海证券交易所自律监管决定书 [2016]17 号文同意，公司发行的 150,000 万元可转

换公司债券于 2016 年 1 月 29 日起在上海证券交易所上市交易，债券简称“九州转债”，债券代
码“110034”。

（三）公司该次发行的“九州转债”自 2016 年 7 月 21 日起可转换为本公司股份，初始转股
价格为 18.78 元 / 股，自 2016 年 6 月 27 日起，由于实施了公司 2015 年度利润分配方案，九州
转债转股价格由 18.78 元 / 股调整为 18.65 元 / 股（具体情况请详见公司公告： 临 2016-067
号）。 自 2017 年 11 月 30 日起， 由于公司实施 2017� 年限制性股票激励计划及非公开发行股
票， 九州转债转股价格由 18.65 元 / 股调整为 18.52 元 / 股（具体情况请详见公司公告：临
2017-140 号）。 自 2018 年 6 月 25 日起，由于公司实施了 2017 年度利润分配方案，九州转债转
股价格由 18.52 元 / 股调整为 18.42 元 / 股（具体情况请详见公司公告： 临 2018-065 号）。 自
2019 年 6 月 26 日起，由于公司实施了 2018 年度利润分配方案，九州转债转股价格由 18.42 元
/ 股调整为 18.32 元 / 股（具体情况请详见公司公告：临 2019-051 号）。

二、可转债本次转股情况
公司本次公开发行的“九州转债”转股期为自 2016 年 7 月 21 日至 2022 年 1 月 14 日。
2016 年 7 月 21 日至 2020 年 9 月 30 日期间，累计共有 721,000 元“九州转债”已转换成公

司股票，转股数为 38,668 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0023%。 其中 2020 年 7
月 1 日至 2020 年 9 月 30 日，累计共有 4,000 元“九州转债”转换成公司股票，因转股形成的股
份数量为 218 股。

截至 2020 年 9 月 30 日，尚有 1,499,279,000 元的“九州转债”未转股，占可转债发行总量的
99.9519%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前 本 次 可 转 债 转 股
变动数

回购注销限制性股票变
动数 变动后

有限售条件流通股 187,077,810 0 -3,854,205 183,223,605
无限售条件流通股 1,690,587,054 218 0 1,690,587,272
总股本 1,877,664,864 218 -3,854,205 1,873,810,877

说明：
1、2020 年 7 月 1 日至 2020 年 9 月 30 日，公司因可转债转股而增加的无限售条件流通股数

量为 218 股；
2、公司于 2020 年 9 月 30 日完成股权激励计划未解锁限制性股票的回购注销工作，本次注

销的有限售条件流通股数量为 3,854,205 股（详见公司于 2020 年 9 月 28 日披露的《九州通关于
股权激励部分限制性股票回购注销实施公告》）。

四、其他
联系部门：董事会秘书处
咨询电话：027-84683017
传真：027-84451256
特此公告。

九州通医药集团股份有限公司董事会
2020 年 10 月 10 日

股票简称：*ST 六化 股票代码：600470� � � � � � � 公告编号：2020-036

安徽六国化工股份有限公司
关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 获取补助的基本情况
经安徽六国化工股份有限公司（以下简称“公司”）相关部门确认，公司及控股子公司 2020

年 1 月 1 日至 2020 年 9 月 30 日期间，累计收到政府各类补助 40,819,581.24� 元，现将 10 万元
以上明细公告如下:
序号 项目内容 获得时间 补助金额 计 入 会 计 科